RASPORED SATI / PREDDIPLOMSKI SVEUCILISNI STUDIJ DIZAJN ZA KAZALISTE, FILM | TELEVIZIJU / REDOVITI / 3. godina

zimski semestar 2022./2023.

PONEDIJELJAK

UTORAK

SRUJEDA

CETVRTAK

PETAK

SUBOTA

8.5.2023.

9.5.2023.

10.5.2023.

11.5.2023.

12.5.2023.

13.5.2023.

Rad na zavrSnom radu

10 - 13h (2P,2S)
Zgrada 18

Likovnost u tekstu
Morana Dolenc, umj.
suradnik

Lorna Kalazi¢ Jeli¢, ass.

13 - 16h (2P, 1S)

Zgrada Rektorata, Tvrda
ucionica P9

Estetika lutkarstva 6
izv.prof.dr.sc. L. Kroflin
Igor Tretinjak, ass.

Rad na zavrsnom radu

13.30 - 15h (1P, 1V)
Zgrada 18: uionica 5
Video snimanje i
produkcija 2
Izv.prof.art. Davor Sari¢
Lorna Kalazi¢ Jeli¢, ass.

Rad na zavrsnom radu




RASPORED SATI / PREDDIPLOMSKI SVEUCILISNI STUDIJ DIZAJN ZA KAZALISTE, FILM | TELEVIZIJU / REDOVITI / 3. godina

zimski semestar 2022./2023.

PONEDIJELJAK

UTORAK

SRUJEDA

CETVRTAK

PETAK

SUBOTA

15.5.2023.

16.5.2023.

17.5.2023.

18.5.2023.

19.5.2022.

20.5.2023.

10 - 16h (4P, 4V)
Zgrada 18: ulionica 5
Video snimanje i
produkcija 2
lzv.prof.art. Davor Sari¢
Lorna Kalazi¢ Jeli¢, ass.

RADIONICA LUTKA - FILM

10 - 16h (4P, 4V)
Zgrada 18: u€ionica 5
Video snimanje i
produkcija 2
lzv.prof.art. Davor Sari¢
Lorna Kalazi¢ Jeli¢, ass.

RADIONICA LUTKA - FILM

10 - 16h (4P, 4V)
Zgrada 18: ulionica 5
Video snimanje i
produkcija 2
lzv.prof.art. Davor Sarié¢
Lorna Kalazic Jelié, ass.

RADIONICA LUTKA - FILM

10 - 16h (4P, 4V)
Zgrada 18: u€ionica 5
Video snimanje i
produkcija 2
Izv.prof.art. Davor Sari¢
Lorna Kalazi¢ Jeli¢, ass.

RADIONICA LUTKA - FILM

10 - 16h (4P, 4V)

Zgrada 18: ucionica 5

Video snimanje i produkcija
2

Izv.prof.art. Davor Sari¢
Lorna Kalazi¢ Jeli¢, ass.

RADIONICA LUTKA - FILM
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